
Protokół Nr 20/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z  dnia 08 czerwca 2021 roku 

 

 

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 15.00.  

W posiedzeniu udział wzięło 3 członków Zarządu Powiatu a mianowicie:  

 

1. Pani Joanna Potocka -Rak  

2. Pan Marek Marcinkowski 

3. Pan Wojciech Rykowski  

 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.  

Ponad to w posiedzeniu uczestniczyły: 

- Pani Hanna Dworecka – Skarbnik Powiatu 

- Pani Bernadeta Markowicz – Sekretarz Powiatu 

- Pani Barbara Sierpińska – Kierownik Wydziału Administracyjnego 

 

Ad. 1. 

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Zarządu Powiatu Pani Joanna 

Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu 

prawomocności posiedzenia, zaproponowała porządek posiedzenia, który został 

przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco: 

1. Uchwalenie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu.  

2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

-podjęcie uchwały Nr 100/2021 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania 

projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Ciechanowskiego. 

- podjęcie uchwały Nr 101/2021. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w sprawie przygotowania 

projektu uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

- podjęcie uchwały Nr 102/2021. 

5. Przygotowanie wniosku o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu 

Ciechanowskiego wraz z proponowanym porządkiem obrad – złożenie wniosku do 

Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego.  

6. Zajęcie stanowiska Zarządu Powiatu Ciechanowskiego w związku                                  

z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck reprezentowanego przez 

Andrzeja Dusińskiego dotyczącym wydania opinii w sprawie realizacji inwestycji  

pn. "ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSOWOŚCI RUMOKA". 

 - wydanie postanowienia 

7. Sprawy różne.  

8. Zamknięcie posiedzenia. 



Ad. 2. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 100/2021 w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

Protokół Nr 1 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 100/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 3.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 101/2021 w sprawie przygotowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Ciechanowskiego. 

Protokół Nr 2 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 101/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 102/2021 w sprawie przygotowania projektu 

uchwały Rady Powiatu Ciechanowskiego w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Powiatu Ciechanowskiego na 2021 rok. 

Protokół Nr 3 z głosowania imiennego w sprawie podjęcia uchwały Nr 102/2021 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 5. 

Zarząd Powiatu przygotował wniosek o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji Rady 

Powiatu Ciechanowskiego wraz z proponowanym porządkiem obrad. Zarząd Powiatu 

złożył przedmiotowy wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Ciechanowskiego. 

Ad. 6. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Burmistrza Miasta i Gminy Glinojeck 

reprezentowanego przez Andrzeja Dusińskiego dotyczącym wydania opinii w sprawie 

realizacji inwestycji  pn. "ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSOWOŚCI 

RUMOKA" i  po zapoznaniu się z dokumentacją inwestycji wydał pozytywną opinię                 

o jej realizacji.  

- wydanie postanowienia 

Ad. 7. 

 W tym punkcie nikt z członków zarządu powiatu nie zabrał głosu. 

Ad. 8. 

Przewodnicząca Zarządu podziękowała zebranym za przybycie oraz aktywny 

udział i na tym zamknęła posiedzenie Zarządu Powiatu Ciechanowskiego /godzina 

15.35/. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu:  

/-/ Joanna Potocka – Rak – Starosta Ciechanowski    

/-/ Marek Marcinkowski – Wicestarosta                                   

/-/ Wojciech Rykowski                                              

Protokołowała: 

 

/-/ Marlena Rydel 


